[image: image1.jpg]

СОВЕТ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

         от 15.11.2017

                                             № 54/116
хутор Упорный
О предоставлении нежилого помещения в безвозмездное пользование Государственному автономному учреждению Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Cовет Упорненского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:
           1. Закрепить за Государственным автономным учреждением Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» на праве безвозмездного пользования, нежилое помещение –  общей площадью 18,0 кв. метров, расположенное по адресу: х.Упорный, ул.Ленина, 30 на весь период его деятельности.
2. Выполнение настоящего решения возложить на ведущего специалиста администрации Упорненского сельского поселения  Белову Светлану Алексеевну.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, казачества, ветеранского движения, делам военнослужащих, миграции (Сусь).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района

                   А.В.Браславец